

**CPH Fashion Group ApS**

**CVR-nr. 33771266**

**Lindgreens Alle 12**

**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

**Dirigent**

---

Navn: Anders Møller Rex

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CPH Fashion Group ApS  
Lindgreens Alle 12  
2300 København S

CVR-nr.: 33771266  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anders Møller Rex

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive agent og konsulentvirksomhed indenfor beklædning og tekstil med salg til detail.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I 2015 rapporterede selskabet et overskud på 461 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.140.917</b>	<b>561.471</b>
Personaleomkostninger	1	(436.062)	(279.561)
Af- og nedskrivninger		(63.333)	(63.333)
<b>Driftsresultat</b>		<b>641.522</b>	<b>218.577</b>
Andre finansielle omkostninger		(27.633)	(8.967)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>613.889</b>	<b>209.610</b>
Skat af ordinært resultat	2	(152.833)	(70.900)
<b>Årets resultat</b>		<b>461.056</b>	<b>138.710</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		320.000	175.000
Overført resultat		141.056	(36.290)
		<b>461.056</b>	<b>138.710</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.334	126.667
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>63.334</b>	<b>126.667</b>
Udskudt skat		3.953	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>3.953</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.287</b>	<b>126.667</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		306.685	235.237
<b>Varebeholdninger</b>		<b>306.685</b>	<b>235.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		337.602	602.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.026	13.979
Periodeafgrænsningsposter		10.589	11.983
<b>Tilgodehavender</b>		<b>368.217</b>	<b>628.407</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.226.777</b>	<b>1.212.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.901.679</b>	<b>2.075.717</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.968.966</b>	<b>2.202.384</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		239.294	98.238
Forslag til udbytte for regnskabsåret		320.000	175.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>639.294</u></b>	<b><u>353.238</u></b>
Udskudt skat		0	4.255
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>4.255</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		622.345	1.149.728
Skyldig selskabsskat		168.449	164.659
Anden gæld		538.878	530.504
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.329.672</u></b>	<b><u>1.844.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.329.672</u></b>	<b><u>1.844.891</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.968.966</u></b>	<b><u>2.202.384</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	98.238	175.000	353.238
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(175.000)	(175.000)
Årets resultat	0	141.056	320.000	461.056
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>239.294</b>	<b>320.000</b>	<b>639.294</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	399.013	251.175
Pensioner	600	598
Andre omkostninger til social sikring	1.761	814
Andre personaleomkostninger	34.688	26.974
	<b>436.062</b>	<b>279.561</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	161.041	78.283
Ændring af udskudt skat	(8.208)	(7.383)
	<b>152.833</b>	<b>70.900</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.